ERRATA 02 A CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/67

ASSITENTE CONTÁBIL

2. O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados, que está retificando a Convocação para
Avaliação Específica do processo seletivo externo 2023/67 para o cargo de Assistente contábil.

 ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/67

ASSITENTE CONTÁBIL

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, convocam os candidatos da Seleção Externa do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH),
para o cargo de ASSITENTE CONTÁBIL a comparecer para realização da AVALIAÇÃO ESPECÍFICA
conforme informações abaixo:

LOCAL: EEM Liceu de Messejana - Av. Washington Soares, 7702 - Messejana, Fortaleza - CE, 60841-032

DATA: 26/03/2022 (DOMINGO)

HORÁRIO: 08:30 Horas (Horário Local)

ATENÇÃO:

Os candidatos inscritos neste processo deverão comparecer 30 (trinta) minutos antes do início da
prova OBRIGATORIAMENTE com:
1. Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2. Documento oficial de identificação com foto (RG ou CARTEIRA DE HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA
DE TRABALHO – CTPS);
3. Comprovante de vacinação.

Fortaleza-CE, 22 de Março de 2023.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

SALA 03

MAIARA RODRIGUES BEZERRA CAMPELO

 LEIA-SE:

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO ESPECÍFICA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/67

ASSITENTE CONTÁBIL

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, convocam os candidatos da Seleção Externa do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH),
para o cargo de ASSITENTE CONTÁBIL a comparecer para realização da AVALIAÇÃO ESPECÍFICA
conforme informações abaixo:

LOCAL: EEM Liceu de Messejana - Av. Washington Soares, 7702 - Messejana, Fortaleza - CE, 60841-032

DATA: 26/03/2022 (DOMINGO)

HORÁRIO: 08:30 Horas (Horário Local)

ATENÇÃO:

Os candidatos inscritos neste processo deverão comparecer 30 (trinta) minutos antes do início da
prova OBRIGATORIAMENTE com:
1. Caneta esferográfica de tinta azul ou preta;
2. Documento oficial de identificação com foto (RG ou CARTEIRA DE HABILITAÇÃO – CNH ou CARTEIRA
DE TRABALHO – CTPS);
4. Comprovante de vacinação.

Fortaleza-CE, 24 de Março de 2023.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

SALA 03

MAIARA RODRIGUES BEZERRA CAMPELO

MARIA JOSÉ FONTELES CHAVES